
令和６年 3月 

 

お客さま 各位 

豊橋信用金庫 

 

「外貨両宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」の取扱開始について 

 

平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当金庫では令和６年３月１８日（月）より、トラベレックスジャパン株式会社が提供する

「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」のお取扱いを開始させていただくこととなりました。 

「外貨宅配サービス」は２４時間３６５日お申し込み可能で、ご自宅にて外貨がお受取りいただけます。

また、「外貨郵送買取サービス」につきましては、専用の申込用紙とともに外貨を郵送いただくことで、後日、

お客さまのご指定する口座への振込みにより買取代金がお受取りいただけます。 

当金庫ホームページのトップページ下部に掲載のバナー、もしくは、「その他のサービス」内の「国際業務」

へアクセスすることで、ご利用いただけます。 

なお、当サービスはトラベレックスジャパン株式会社が提供する商品であり、当金庫の商品ではございませ

ん。ご利用にあたってはお客様とトラベレックスジャパン株式会社とのお取引となりますので、ご不明な点やサ

ービス詳細につきましては、こちらをご覧ください。 

今後とも引き続き当金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

https://www.travelex.co.jp/onlinex/toyohashisk

